ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 150 - GM/ĐUK

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị Báo cáo viên tháng 9 năm 2024 để thông tin Chuyên đề "Tình hình biên giới,

lãnh thổ Việt Nam" và định hướng công tác tuyên truyền, triển khai nhiệm vụ công

tác tuyên giáo thời gian tới.

1. Thành phần:  Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện Thường trực Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí Báo cáo viên Đảng ủy Khối; cán bộ phụ trách công tác tuyên

giáo các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

2. Thời gian: Một buổi, từ 14h20’, ngày 27/9/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Nhà B, Công ty Điện lực Hà Tĩnh.

           (Số 06, Đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Nguyễn Du, TP. Hà Tĩnh).

 * Đề nghị: Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp Văn phòng

Đảng ủy Khối chuẩn bị các nội dung, điều kiện phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2024-09-25T08:55:37+0700

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2024-09-25T09:14:34+0700